Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de 
Maria/BA. 
OBJETO: Contratação de Serviço de Fornecimento de Internet.   
CONTRATADO: DATACIT DATA CENTRO DE INFORMÁTICA E 
TELECOMUNICAÇÕES LTDA. 
CNPJ: 08.905.461/0001-15 
VALOR GLOBAL: 2.200,00 (dois mil e duzentos reais). 
VALOR MENSAL: 200,00 (duzentos reais). 
VIGÊNCIA: 11 meses 

AMPARO LEGAL: Art. 25, inciso II da Lei 8.666/93. 
DATA: Coração de Maria-BA, 01 de Fevereiro de 2019.